1.pielikums Olaines novada pasvaldibas domes 2024.gada 28.februara
nolikumam Nr.NOL_/2024 “Olaines novada bérnu un jaunie$u nometnu
projektu konkursa nolikums”

PIETEIKUMA VEIDLAPA
Olaines novada bérnu un jaunieSu vasaras nometnu

projektu konkursam

Olaines novada pasvaldibai
Zemgales iela 33, Olaine,
Olaines novads, LV-2114
pasts@olaine.lv

1. Informacija par pretendentu

Nometnes organizators

Registracijas numurs

Juridiska adrese

E-pasts

| Talrunis

Ligumslédz€ja personas vards,
uzvards, amata nosaukums

Bankas nosaukums

Bankas konts numurs

Bankas kods

Nometnes vaditajs

E-pasts

| Talrunis

2. Informacija par nometnes norisi

Nometnes nosaukums

Dalibnieku skaits

Dalibnieku
vecums

Nometnes veids
vienu vajadzigo pasvitrot

dienas
diennakts

Nometnes norises laiks

Nometnes norises vieta

3. Nometnes finanséjums

Nometnes KOPEJAIS
finans€jums

Kopégjais lidzfinans€jums no
pasvaldibas, EUR

Kopgjais organizatora
finansgjums, EUR
vecaku maksajumi vai citi avoti

Nometnes dalibas maksa
vienam dalibniekam ar
paSvaldibas lidzfinans€jumu,
EUR

Nometnes dalibas maksa
vienam dalibniekam bez
paSvaldibas lidzfinans€juma,
EUR

Nometnes dalibas maksa
vienam daudzbérnu gimenu
bérnam ar pasvaldibas
lidzfinans€jumu, EUR

4. Nometnes apraksts

Organizacijas galvenie darbibas virzieni un pieredze lidzigu nometnu realizeSana

Sniedziet isas un konkretas atbildes.

*DOKUMENTS IR PARAKSTITS AR DROSU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZIMOGU




Nometnes raksturojums
Raksturojiet nometnes merki, merkauditoriju Un sasniedzamos rezultatus (ne vairak ka 200 vardi). Teksts var tikt izmantots

publicesanai, ja projekts tiKs apstiprinats.

Nometnes pedagogu un darbinieku saraksts
Noradiet katras personas amatu nometné un darba aprakstu.

5. Nometnes programma

Diena

Laiks
(no/lidz cikiem
notiek aktivitate)

Aktivitate un tas apraksts

1.diena

00:00-00:00

00:00-00:00

00:00-00:00

00:00-00:00

2.diena

00:00-00:00

00:00-00:00

00:00-00:00

00:00-00:00

3.diena

00:00-00:00

00:00-00:00

00:00-00:00

00:00-00:00

4.diena

00:00-00:00

00:00-00:00

00:00-00:00

00:00-00:00

5.diena

00:00-00:00

00:00-00:00

00:00-00:00

00:00-00:00

*Péc nepieciesamibas papildinat tabulas ailes.

*Aktivitasu aprakstd norada planoto nodarbibu aprakstu, edinasanas laikus, diennakts nometnes norada ari atpiitas laiku,

naktsmieru utt.

*DOKUMENTS IR PARAKSTITS AR DROSU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZIMOGU




6. Nometnes budzets

Nr Izmaksas Pasvaldibas Vecaku (vai citu
' Izmaksu pozicija Izdevumu aprékins < finansiala atbalsta | avotu) iemaksas,
p.k. g KOPA, EUR
summa, EUR EUR
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

KOPA:

*Péc nepiecieSamibas papildinat tabulas ailes.

*Kopéjai pasvaldibas finansialai atbalsta summai ir jabit vienddai ar projekta pieteikuma pieprasito summu no pasvaldibas.

lesniedzot un parakstot dokumentu, apliecinu, ka sniegta informacija ir patiesa un nav sagrozita

Datums:

Vards, uzvards, amats
Paraksts*

*DOKUMENTS IR PARAKSTITS AR DROSU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZIMOGU




